



Er du klar til morgendagens kunder og virksomhedernes krav?

Der er en stigende interesse for bæredygtige løsninger til møder og events, hvilket bl.a. bekræftes i en stor undersøgelse gennemført af IMEX Group og MPI sidste år. Men er du klar til at imødekomme forventningerne?

Med et omfattende program, præsenteret og faciliteret af eksperter fra ind- og udland, bliver du på den nye internationale konference 'Responsible Business Events' i København klædt på til at møde morgendagens kunder og virksomhedernes krav og lærer at designe bæredygtige events og møder – uanset om du arbejder for virksomheder, der allerede arbejder målrettet med CSR og bæredygtighed, eller blot vil være på forkant med udviklingen. Som DBTA-medlem får du 20% rabat på billetten.

Du får konkrete, håndgribelige redskaber og tips til, hvordan du skal tænke, prioritere og handle, samt yde strategisk rådgivning til kunder eller chefer. Igennem cases, praktiske eksempler og øvelser lærer du, hvordan du bliver mere innovativ og samtidig ressourceeffektiv, når du planlægger og afvikler events med afsæt i en bæredygtig dagsorden, samt hvordan det styrker dit team og dit samarbejde med kollegaer, partnere og leverandører. Og, hvordan du skaber værdi og troværdighed ved at sikre en klar sammenhæng mellem det en virksomheden siger, og det, den gør – altså 'brand activation'.

Konferencens formål er også at bygge bro mellem leverandører, planners og virksomheders strategier. Derfor vil der være rig lejlighed til dialog og interaktion, der giver dig unik indblik i, hvordan dine kunder tænker, hvad de forventer og hvad de efterspørger, samt konkrete værktøjer til, hvad du som leverandør skal gøre, for ikke at blive valgt fra – uanset om du allerede tilbyder bæredygtige løsninger, eller har et ønske om at gøre det.

Konferencen afholdes som søsterkonference til Sustainable Brands, hvorfor der også er beslutningstagere, ledere og indkøbere tilstede, når begge konferencer afholdes på Radisson Blu Scandinavia Hotel i København, den 30. oktober.

Skriv DBTA når du tilmelder dig her, så får du 20% rabat: <http://www.csr-link.dk/meetings/>